# تحریم های بیشتر بر علیه ایران

جمعه ۲۶ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۰

Knut Mellenthin

برگردان ناهید جعفرپور

«ایران 6» می خواهد هفته آینده در باره تحریم های جدید به شور بنشیند

دولت آمریکا فشار می آورد تا اقدامات بین المللی بیشتری بر علیه ایران وضع گردد.